mimořádné a významné sportovní akce, dále jen „Pravidla", která schválilo Zastupitelstvo města 
Teplice usn. č. 126/23 ze dne 27. 11. 2023, poskytne statutární město Teplice příjemci dotaci na 
neinvestiční náklady spojené s účastí na akci lnternationales U8 lndoor Masters (dále jen „Akce") 
ve výši: 74 000 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun českých). 

2. Akce se uskuteční 31. 1. - 1. 2. 2026 v Diisseldorfu v Německu. 

3. Dotaci je možno čerpat na dopravu. 

4. Město poukáže uvedenou částku na účet příjemce do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy oběma 
zúčastněnými stranami. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím